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3aBTpak

Kawa "[Opyx6a’™ monoyHas ¢ Maciom CAuB.
Yain ¢ MONoKoM, caxapom

ByTep6poA ¢ CbIpOM, C Mac/0M CIMBOYHbIM
2-0/ 3aBTpak
DpyKTbI CBEXNME
O6beg
Canart 13 KanycTbl C MOPKOBbIO

Cyn kapToesNbHbINA C PbIGHLIMK
thpuKagenbkamm

KoTnetbl U3 mAca I'ITVIL[,I:I/ MaKapOHbI
OTBapHbIe C Macn.cn.

Kucenb

Xneb MLIeHNYHbIA/PXXaHOM

YNNOTHEHHbIW NONJHUK

KncnomonouHbliii HanuTok/sadn
OmneT HaTypa/ibHbI

HanuTok 13 LWK1NoBHMKa

Xne6 NweHWYHbIR 1 copT

Benku/ XXupbl / Yrnesofbl

M Toro kunokanopui
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Bec (macca) B rpammax

C 1r. po3xn C3 po7n " ©31c-n6-33!"
140/3 180/3 155,56
180/6 180/6 75,76
25/5/5 30/5/5 115,67

100 100 96
40 60 34,96
150/20 180/20 90,4
50/110/3 70/130/3 110,54/136,73
150 180 62,7
20/35 30/45 47,0/69.23
150/20 180/20 76/108,5
130 150 251,03
150/5 180/6 26.15
25 30 58,75
51,994/60,93/188.05
1514,98

Cr.Meq. cecTpa

MNoBap

Y®.Tapacosa

OHepreTnyeckasa LLEHHOCTb

C 3107 n.
215.85

75,76
128.77

96

52.44

104,08

154,75/165,79

75,24
70.50/89,19

92/108/5
289,66
31,38
70,5
62,61/73,35/225,02

1811,88

CaHkoBa TB.

Kynukosa T.H.



