

УТВЕРЖДАЮ
Заведующая МБДОУ №4



А.Ф.Тарасова

МЕНЮ

«03» Декабря 2025г (3й день)

Завтрак	Вес (масса) в граммах		Энергетическая ценность	
	С 1г. до 3х л.	С 3 до 7 л.	С 1г. до 3л.	С 3 до 7 л.
Каша "Дружба" молочная с маслом слив.	140/3	180/3	155,56	215,85
Чай с молоком, сахаром	180/6	180/6	75,76	75,76
Бутерброд с сыром. с маслом сливочным	25/5/5	30/5/5	115,67	128,77
2-ой завтрак				
Фрукты свежие	100	100	96	96
Обед				
Салат из капусты с морковью	40	60	34,96	52,44
Суп картофельный с рыбными фрикадельками	150/20	180/20	90,4	104,08
Котлеты из мяса птицы/ макароны отварные с масл.сл.	50/110/3	70/130/3	110,54/136,73	154,75/165,79
Кисель	150	180	62,7	75,24
Хлеб пшеничный/ржаной	20/35	30/45	47,0/69,23	70,50/89,19
Уплотненный полдник				
Кисломолочный напиток/вафли	150/20	180/20	76/108,5	92/108/5
Омлет натуральный	130	150	251,03	289,66
Напиток из шиповника	150/5	180/6	26,15	31,38
Хлеб пшеничный 1 сорт	25	30	58,75	70,5
Белки/ Жиры / Углеводы			51,994/60,93/188,05	62,61/73,35/225,02
Итого килокалорий			1514,98	1811,88

Ст. мед.сестра  Санкова Т.В.

Повар *Киря* Куликова Т Н